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
TV, ampla s. estar, s. alm./jantar, 
coz. gd c / arm. plan. + rancho c/ 
coz., churrasq., wc, disp., e ár. serv. 
e ót. piscina. 6 vgs (3 cob.). Obs: 
Acab. alto padrão - lindo imóvel! 
Creci J23626 -  Beto Vitagliano 
14-9724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br -  ref:00305

JD. MARIA LUIZA II - 3 dorms, 
sala, cozinha, área de serviço, 
bho social, garagem. 115m? de 
construção. Aceita-se parte do 
valor em carro ou terreno. R$
160 mil -  Habitare Imóveis (CRE- 
CI76074) 3264-4151/9860-1407.

MARIA LUIZA IV, casa 
com 70m^, 3 quartos, sala, 
cozinha, WC, lavanderia, portão 
vasculante p / 3 carros. Tratar (14) 
9800-1874.

TUDO DO MELHOR PARA SUA 
CONSTRUÇÃO

C A S A S S O U T O SEGA SEXTA 7:30 AS 18:00 
SAB 7:30 ÁS 15:00

OOMINOOS E FERIAOOS 8:00H ÁS 12:00
LOJA 1: WALTER MORETTO, 340 JD. JOÃO PACCOLA

(14J 3264-2505
LOJA 2: AV. JACOMO ALGUSTO PACCOLA. 340 JD. CAJU

(14J 3264-4625
BELA VISTA - casa geminada c/ 
aproveitamento p/ até 3 alugueis, 
sendo: 5 dorms, 2 salas, 2 cozinhas, 
3 bho,2 landerias, 2 garagens. R$ 
140mil- Habitare Imóveis (CRE- 
CI76074) 3264-4151/9860-1407.

MAMEDINA prox. Igreja São 
Benedito- 2 dorms, sala, cozinha, 
lavand., bho. Terreno grande. 
R$100mil- Habitare Imóveis (CRE- 
CI76074) 3264-4151/9860-1407.

PRIMAVERA- casa geminada 
c / 2 entradas, aproveitamento p / 
2 alugueis, cd casa c / 2 dorms, 
sala, cozinha, bho, lavand., 1 das 
casas c / garagem. R$75mil. - 
Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407.

PRIMAVERA- 2 dormts, sala, 
cozinha, bho social, área de 
serviço. R$80mil-Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

MARIA LUIZA II- 2 dormts 
(1 grande), cozinha, sala, bho 
social, lavanderia, cerca elétrica. 
R$150mil-Habitare Imóveis (CRE- 
CI76074) 3264-4151/9860-1407.

JULIO FERRARI- 3dorms (1 
suite), cozinha, bho social, sala 
2 ambientes, área serviço, 
churrasq., garagem p / 2 
carros cobertos e 1 descoberto. 
R$150mil-Habitare Imóveis (CRE- 
CI76074) 3264-4151/9860-1407.

M A TERIAIS ELETRICOS

Ĵ RIBEIRÔ  CARNEIRO
R. MACHADO DE ASSIS N «3 2 7- VIIA AIHONIETAI - LENÇÓIS PAULISTA

Projetos e execuçSo de combate ao Incêndio

v'Instalação e manutenção de hidrantes;
'/Instalação e manutenção de alarmes de incêndio;
^Instalação e manutenção de luzes de emergência;

Instalação e manutenção de GLP (gás liquefeito de petróleo)
•/Instalação e manutenção de redes de ar comprimido

Manutenção Preventiva e Corretiva do sistema de combate 
. ao Incêndio e Centrais de G.LP.
\  Emissão deA.R.T. e Laudo de Estanquiedade.GasHidro

Manutenção GLP e Hidrantes

(14) 3264.5600
Av. Pref. Jacomo Nicolau Paccola, 261 

Lençóis Paulista - SP
WWW.PEDRAOIMOVEIS.COM

Fone;( 14)-9714-4352-(14)-3264-6418)

http://WWW.PEDRAOIMOVEIS.COM
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Emprego O

EM BUSCA DO SEGUNDO IDIOMA
Uma oportunidade para ter fluência no inglês e melhores 
oportunidades de trabalho é o Programa Ciência sem 
Fronteiras. São 13.480 vagas em nove países. As inscrições 
podem ser feitas até julho, pelo www.cienciasemfronteiras. 
gov.br, que traz as exigências para o candidato participar.
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Comissão aprova regulamentação 
de emenda das domésticas
Texto ainda precisa ser 
analisado pelos plenários do 
Senado e da Câmara

Da Redação___________________

U ma comissão mista do Congresso 
aprovou, na quinta-feira, a regula­
mentação de emenda à Constituição 

que estabelece regras para a relação entre 
empregadores e trabalhadores domésticos. 
O projeto ainda precisa ser votado nos ple­
nários do Senado e da Câmara. A propos­
ta detalha, dentre outros pontos, as regras 
para a jornada de 8 horas diárias de traba­
lho dos empregados domésticos e 44 horas 
semanais, além de definir o pagamento de 
horas extras ou a constituição de uma espé­
cie de banco de horas quando esse limite 
for excedido.

Pelo projeto, o empregado terá direito 
a férias remuneradas de 30 dias (que po­
derão ser divididas em dois períodos) e

FOTO: DIVULGAÇÃO
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